
POLITECHNIKA WARSZAWSKA  

WYDZIAŁ BUDOWNICTWA, MECHANIKI I PETROCHEMII  

 

Decyzja nr 3/2026 

Dziekana Wydziału Budownictwa, Mechaniki i Petrochemii  

z dnia 9 lutego 2026 r.  

 

w sprawie powołania Zespołu doradczego w obszarze kształcenia na kierunku 

Budownictwo 

 

Na podstawie § 11 ust. 4 pkt 5 i 20 Regulaminu organizacyjnego Politechniki 

Warszawskiej, stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 92/2019 Rektora PW z dnia 4 grudnia 

2019 r. w sprawie nadania Regulaminu organizacyjnego Politechniki Warszawskiej, 

postanawia się, co następuje:  

 

§ 1 

 

Powołuje się Zespół doradczy w obszarze kształcenia na kierunku Budownictwo, zwany dalej 

„Zespołem”, w składzie:  

1) Jacek Gankowski – Naftoremont-Naftobudowa Sp. z o.o.; 

2) Paweł Kapela – PROCURAL Sp. z o.o.; 

3) Marcin Koper – ORLEN S.A.; 

4) Paweł Pietrzak – ORLEN Projekt S.A.;  

5) Arkadiusz Ryciak – BUDMAT Bogdan Więcek;  

6) Konrad Włodarczyk – Mazowiecka Okręgowa Izba Inżynierów Budownictwa;  

7) Tomasz Zakrzewski – Oddział Polskiego Związku Inżynierów i Techników 

Budownictwa w Płocku. 

§ 2 

 

Do zadań Zespołu należy doradztwo w obszarze kształcenia na kierunku Budownictwo, w tym 

opiniowanie programów studiów. 

§ 3 

 

Traci moc decyzja nr 8/2021 Dziekana Wydziału Budownictwa, Mechaniki i Petrochemii 

z dnia 6 lipca 2021 r. w sprawie powołania Zespołu doradczego w obszarze kształcenia na 

kierunku Budownictwo.  

§ 4 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Dziekan 

Wydziału Budownictwa, Mechaniki i Petrochemii 

 

 

dr hab. inż. Renata Walczak, prof. uczelni 
 


